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FROVINGIE BILANCIO PLURIENNALE
DI PER IL TRIENNIO 2013 - 2015
SIRACTSA
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - Anno 2015
Hxxiﬂi:F;fL‘if; S Rimborso per anticipazioni di | Rimborso di finanziamenti a breve] Rimborso di quota capitale di . ) - L .| Rimborso di quota capitale di
e T EH"&_\_\_\_\_H cassa termine mutui e prestiti Rimborso di prestit obbligazionari debiti pluriennali TOTALE
1 2 3 4 5 6 7

1) Funzioni generali di amministrazione
di gestione e di controllo

1.3) gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato e

controllo di gestione

Totale

4.792.772,004

870.387,00

4.792.772,004

870.387,00

5.663.159,00§

5.663.159,00§



